

SPZOZ-ZP/1KO/2021

Kępno, dnia 19.04.2021r.

Otrzymują:

- strona internetowa: [ww.szpital.kepno.pl](http://ww.szpital.kepno.pl)

**Dotyczy:**

Zapytania ofertowego pn. „Opisy badań diagnostycznych w oparciu o teletransmisję dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/1KO/2020.

Zamawiający - Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania:

**Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na wysyłce zleceń i odbiorze wyników opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym bezpośrednio z platformy udostępnionej przez Wykonawcę. System informatyczny Wykonawcy daje możliwość zapisania wyniku w formacie PDF i szybkie skopiowanie wyniku jednym przyciskiem i przeniesienie do wolnego systemu informatycznego Zamawiającemu.* **Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 2**

1. Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w formie elektronicznej drogą mailową? W czasie pandemii takie rozwiązanie byłoby bezpieczniejsze. **Odpowiedź: NIE**
2. Czy Zamawiający określi czym jest certyfikat COK wymagany przy wykonywaniu opisów badań? Zamawiający pisze o tym w Ad.3. **Odpowiedź: Certyfikat wydany przez Centralny Ośrodek Koordynacyjny wymagany przy badaniach mammografii skaningowych.**
3. Czy Zamawiający wydłuży czas opisu badania RTG CITO do 2h? **Odpowiedź: TAK**
4. Czy Zamawiający zrezygnuje z wykonania integracji z systemem CliniNet na poczet odbioru wyników badań z platformy www, do której Zamawiający otrzyma indywidualne loginy i hasła? **Odpowiedź: TAK**
5. Czy Zamawiający dopuści do opisywania badań RTG lekarzy, którzy posiadają 1 stopień radiodiagnostyki, natomiast do pozostałych badań takich, którzy posiadają 2 stopień radiodiagnostyki bądź specjalizację z radiologii i diagnostyki obrazowej? **Odpowiedź: TAK**
6. Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentacji konkursowej:
  - załącza zmodyfikowany wzór umowy – załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Konkursu Ofert.
  - usuwa z SWKO zapis:

**F. OBSŁUGA ŁĄCZA I SPRZĘTU DO WZAJEMNEJ KOMUNIKACJI:**

- Usuwa pkt. 18 i 19
- Usuwa w pkt.20 ppkt a) i c)
- Zmienia w pkt. 21 na nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: „Koszt ponosi Wykonawca”.

Z uwagi na zadane pytania do postępowania – Zamawiający przedłuża termin na składanie i otwarcie ofert i wyznacza nowy termin składania i otwarcia na dzień: **21 kwietnia 2021r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
Z poważaniem,  
Samodzielnego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Kępnie  
mgr Beata Andrzejska